
R A A D S B E S L U I T 
1 7 R . 0 0 2 0 3 

Agendapunt: H-2 

17R.00203 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: Visbeleidsplan gemeente Woerden 2017 - 2024 en wijziging APV 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 18 april 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in artikel 147 en 108 lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

I. Het Visbeleidsplan gemeente Woerden 2017 - 2024 vast te stellen. 

II. A. Artikel 4:18 lid 2 van de Algemene plaatselijke verordening Woerden 2015 als volgt te 
wijzigen: 
Het verbod geldt niet voor: 
a. een kampeermiddel voor eigen gebruik door de rechthebbende op eigen terrein; 
b. een kampeermiddel ten behoeve van het nachtvissen (karper- of vistentje) tussen 
twee uur na zonsondergang en één uur vóór zonsopgang. 
B. Deze wijziging treedt in werking de dag na bekendmaking. 
C. Deze wijziging bekend te maken in het Gemeenteblad. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerd 

openbare verfaadering, gehouden op 24 mei 2017V 
De griffier y / / De voo rz i t t e / / Z 

zijn 


